РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА

ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

26 июня  2015 г.                                                    № 82/216

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Тобольской городской Думы шестого

созыва по одномандатным избирательным округам

№№ 1 – 25 на территориальную избирательную комиссию

города Тобольска

Заслушав председателя избирательной комиссии, мнения членов комиссии, в

соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона)

Тюменской области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию города Тобольска

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Тобольской

городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1

– 25 (день голосования  – 13 сентября 2015 года).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации города Тобольска.

Председатель                      А.Ф. Поляков

Секретарь                   Е. В. Дегтярева